[image: Серово_чб]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК СЕРОВО
МС ВМО П.СЕРОВО
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
[bookmark: _GoBack]                                                                     РЕШЕНИЕ
24 ноября 2022 года № 13-01

О внесении изменений в Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании
города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Серово

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, во исполнение заключения Юридического комитета          от 16.11.2022 № 15-21-1545/22-0-0, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Серово

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Муниципального Совета от 26.09.2022 № 10-02 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Серово»:
- в первом предложении пункта 3.5. после слов «возраста 18 лет,» дополнить словами «обладающих избирательным правом и поддерживающих инициативу проведения публичных слушаний,»;
- в подпункте 1 пункта 4.1. и в пункте 4.2. слова «в подпункте 1 пункта 2.2» заменить словами «в подпунктах 1, 4 пункта 2.2»
	2. Опубликовать данное решение в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».
	3.  Решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.
	4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу ВМО п.Серово А.В.Бабенко.

Глава ВМО п.Серово                                                                                              А.В.Бабенко

image1.jpeg